股權轉受讓申請書　　　　　　　　　　　　　　　　民國○年○月○日○○字第○○○號函

受文者：經濟部投資審議委員會

主旨：（大○○○○○號）為對第三地區投資事業英屬維京群島○○○公司暨間接對大陸地區投資設立○○○○○有限公司，申請股權轉受讓乙案，請 查照。

說明：本公司○○股份有限公司（本人張○○）前經　貴會○年○月○日經審二字第○○○號函核准以美金○○元對外投資英屬維京群島○○○公司暨間接對大陸投資設立○○○○○有限公司乙案，並經　貴會○年○月○日經審二字第○○○號函實行投資核備在案。今□□股份有限公司（或李□□）申請在國內以美金○○元之等值新台幣○○○元（股權轉受讓協議書如附件二），受讓○○股份有限公司（本人張○○）原經貴會核准且已實行間接對大陸地區投資設立○○○○○有限公司案內之第三地區投資事業英屬維京群島○○○公司之全部（或部份）股權，並間接持有大陸地區投資事業○○○○○有限公司之全部（或部份）股權計美金○○元乙節，敬請　核准。經上述轉受讓後，○○股份有限公司（本人張○○）之大陸投資金額應減為美金○元。

附件：

1、 貴會○年○月○日經審二字第○○○號核准函及○年○月○日經審二字第○○○號核備函影本各乙份。

2、 買賣雙方具名之股權轉受讓協議書。
3、 第三地區投資事業之股東名冊及財報等資料影本。

4、 大陸地區投資事業之批准證書、營業執照及財報等資料影本。

5、 受讓人填具之在大陸地區從事投資申請書。（逕自本會網站下載：http://www.moeaic.gov.tw）
6、 其他相關文件。

申請人（轉讓人）：○○股份有限公司（或張○○）（印章）

負責人：林○○（印章）

申請人（受讓人）：□□股份有限公司（或李□□）（印章）

負責人：王○○（印章）

聯絡人：陳○○　聯絡電話：（○○）○○○轉○○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文件送達地址：○○市○路○段○號○樓